
   
  

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
 

від " 28 " червня 2022року         № 382 
 

 

  

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету міської ради  

від 28 вересня 2021 року № 636  

“Про затвердження складу комісії з  

демонтажу тимчасових споруд та малих  

архітектурних форм у новій редакції” 

 

Керуючись статтями 140, 143 Конституції України, статтями 52, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення  міської 

ради від 18 грудня 2019 року № 3054 «Про затвердження Правил благоустрою 

території міста Кропивницького», Виконавчий комітет Кропивницької міської 

ради 

 

В И Р І Ш И В:  

 

Внести зміни рішення виконавчого комітету міської  ради  від  28  вересня 

2021 року № 636 “Про затвердження складу комісії з демонтажу тимчасових 

споруд та малих архітектурних форм у новій редакції”, а саме включити до 

складу комісії представника Кропивницького районного управління ГУ ДСНС 

України у Кіровоградській області – заступника начальника Кропивницького               

РУ ГУ ДСНС у Кіровоградській області. 

 

 

 

Секретар міської ради       Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ірина Мартинова 35 83 51 


